BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1373-TB/TĐTN-BTG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai
thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh ứng dụng,
phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế

Theo kế hoạch, Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế vào lúc 8g00 ngày 28/11/2014 (thứ Sáu) tại Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên Thành phố.
Tuy nhiên, do một số điều kiện khách quan nên Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW của Bộ Chính trị sẽ được dời vào thời điểm khác. Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ có thông báo chính thức đến các đơn vị về thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị trong thời gian sớm nhất.
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin đến các cơ sở Đoàn và các đơn vị có liên quan nắm thông tin và thực hiện theo nội dung thông báo này.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần An Phong

KHẨN

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Đảng ủy cơ quan;

- BCH Công Đoàn, BCH Đoàn cơ quan;

- Văn phòng Thành Đoàn, các Ban;

- Các đơn vị SN, DN trực thuộc Thành Đoàn;

- Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn;

- Lưu (VT-LT).